２０１１年４月２６日
お 客 様 各 位 マークテック株式会社

ＮＤＩレベル２資格取得の受験対策実技講習会のご案内

 毎々格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 さて、この度下記の如く、NDI レベル 2資格取得の二次試験講習会(実技講習会)を企画致しましたので、ご案内申し上げます。 本二次講習会は磁粉探傷試験及び浸透探傷試験の資格取得試験に向けた直前講習会となっております。 下記の通りマークテックの講師が実技試験と同じＴＰや教材を活用し、懇切丁寧にご指導いたしますので、ご参加下さいます様御願い申し上げます。  記  １．日 時 （１）磁粉探傷試験レベル２（ＭＴ）コース 10：00～17：00 ①２０１１年 ５月１６日（東地区 成田工場） ②２０１１年 ５月２４日（西地区）    （２）浸透探傷試験レベル２（ＰＴ）コース 10：00～17：00 ①２０１１年 ５月１７日（東地区 成田工場） ②２０１１年 ５月２５日（西地区）：定員満了となりました。 ③２０１１年 ５月２６日（西地区）  ２．会 場 （ＭＴ・ＰＴ同一会場とさせて頂きます） （１）東地区：マークテック株式会社 成田工場 (0476)49-3160   〒287—0225 千葉県成田市吉岡６８１－４     （http://www.marktec.co.jp/company/office/narita.html） （２）西地区：マークテック株式会社 西日本サービスセンター 大阪府吹田市南金田２－２－２８（06）4861－3700 （http://www.marktec.co.jp/company/office/west.html）

３．講習内容 ・磁粉探傷試験、浸透探傷試験に使われます、実際のＴＰを活用し演習問題等を講師がご指導申し上げます。 ４．使用機材テキスト ・参加者は最新版のＮＤＩ出版のテキストⅡを持参下さい。  ・磁粉探傷試験の講習会参加者は電卓・赤鉛筆を持参願います。 ５．講 師  ＮＤＩレベル３技術者 ６．受講料  ２５，０００円（昼食付） ７．定 員  磁粉探傷試験及び浸透探傷試験実技講習会各１０１０１０１０名 ８．お申し込み方法  マークテックホームページ（http://www.marktec.co.jp/contact/index.html）又は、  ＮＤＩ講習会受講申込書に必要事項を記入頂き、FAX にてお申し込み下さい。 ご不明点等は下記担当窓口までお問い合わせ下さい。  担当窓口  マークテック株式会社 営業部 業務グループ 山崎 隆之  ＴＥＬ：03-3765-1712  ＦＡＸ：0120-76-1712   yamazaki@marktec.co.jp  ９．受講料のお支払い （受講料は下記口座にお振込下さい）
三菱東京三菱東京三菱東京三菱東京 UFJUFJUFJUFJ 銀行銀行銀行銀行    大森支店大森支店大森支店大森支店

普通預金口座普通預金口座普通預金口座普通預金口座    １２２３９９２１２２３９９２１２２３９９２１２２３９９２    口座名口座名口座名口座名：：：：マークテックマークテックマークテックマークテック株式会社株式会社株式会社株式会社

    ※ご請求書及び納品書の発行は原則として発行しておりません、但し、経理上の処置で必要とされる場合ご相談下さい。 ※ 受講料の領収書はお振込銀行の明細書をもって領収書と変えさせて頂きます。 ※ 受講料のご入金確認が取れ次第、受講票をＦＡＸにてご送付申し上げます。 ※ 受講料の払い戻しは致しませんので、ご都合が悪くなられた場合は、弊社担当窓口にご連絡頂き、代理の方がご参加頂けますようお願い致します。      以上

⇒⇒⇒⇒ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    ０１２００１２００１２００１２０－－－－７６７６７６７６－－－－１７１２１７１２１７１２１７１２

マークテック株式会社

営業部 業務グループ 山崎行き
ＮＮＮＮ    ＤＤＤＤ    ＩＩＩＩ    講講講講    習習習習    会会会会    受受受受    講講講講    申申申申    込込込込    書書書書     １．受講日程及び受講会場 （１）磁粉探傷試験レベル２（ＭＴ）コース 10：00～17：00 ①２０１１年 ５月１６日（東地区 成田工場） ②２０１１年 ５月２４日（西地区）  （２）浸透探傷試験レベル２（ＰＴ）コース 10：00～17：00 ①２０１１年 ５月１７日（東地区 成田工場） ②２０１１年 ５月２５日（西地区）：定員満了となりました。 ③２０１１年 ５月２６日（西地区）   ２．お申込受講者（※漏れなくご記入頂きたくお願い申し上げます。） 受受受受    講講講講    講講講講    習習習習    会会会会    □□□□磁粉探傷二次講習会    □□□□浸透探傷二次講習会 受受受受        講講講講        日日日日        程程程程        会会会会            社社社社            名名名名        〒〒〒〒                            会社会社会社会社ごごごご住所住所住所住所                TELTELTELTEL    FAXFAXFAXFAX    カナ     ①①①①受講者名受講者名受講者名受講者名    漢字     カナ     ②②②②受講者名受講者名受講者名受講者名    漢字     カナ     ③③③③受講者名受講者名受講者名受講者名    漢字     カナ     ④④④④受講者名受講者名受講者名受講者名    漢字     カナ     ⑤⑤⑤⑤受講者名受講者名受講者名受講者名    漢字     受講料受講料受講料受講料おおおお支払支払支払支払いいいい方法方法方法方法    □□□□    現金現金現金現金    □□□□    おおおお振込振込振込振込

 会 場 案 内 図 東地区：マークテック株式会社成田工場 〒287-0225 千葉県成田市吉岡 681-4 TEL0476-49-3160(代表) 京成成田駅中央口よりの交通 バス：行先 吉岡経由佐原方面 来光台下車 徒歩５分 （お車でのご来場は可能です。）
             西地区 会 場：マークテック㈱西日本サービスセンター ４階実技教室 〒564-0044 大阪府吹田市南金田２丁目２番２8号 TEL.06-4861-3700 地下鉄御堂筋線  江坂駅徒歩１２分 （注）お車でのご来場はご遠慮願います。